ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 мая 2024 года                                                                            № 322

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации Камбарского района от 27

февраля 2023 года №87 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба

муниципального образования «Камбарский

район»

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от

28 марта 2024 года № 172 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 01 июля 2013 года № 279 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников государственного учреждения Удмуртской

Республики «Служба гражданской защиты Удмуртской Республики»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Камбарский район»

Администрация Камбарского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Камбарского района от 27.02.2023

года № 87 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба

муниципального образования «Камбарский район» следующие изменения:

1.1 В приложении №1 – Положение об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба

муниципального образования «Камбарский район»

1) таблицу пункта 8 изложить в следующей редакции:
«

Профессиональные

квалификационные группы

Квалификационный уровень Должностной оклад

(рублей в месяц)

Общеотраслевые должности

служащих второго уровня

1 квалификационный уровень 8228

 2 квалификационный уровень 8297

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2) таблицу пункта 22 изложить в следующей редакции:
«

Группа по оплате труда руководителей Размер должностного оклада (руб.)

I 21634

II 16879

III 15579

IV 14568

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Камбарский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Установить, что настоящее постановление распространяется на

отношения, возникшие с 1 марта 2024 года.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -           А.Н. Галанов
экз.- 2